

### Zainteresowani wykonawcy

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - zamówienie klasyczne o wartości mniejszej niż progi unijne pn. „Dostawa koparko-ładowarki”.*

#### **Pytania do postępowania:**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę koparko – ładowarki o wymiarach: długość całkowita – 6,005 m, rozstaw osi – 2,3 m, masie całkowitej – 9 375 kg?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Dopuszcza się: długość całkowitą do 6,005 m, rozstaw osi do 2,3 m, masę całkowitą do 9 200 kg.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę koparko – ładowarki o mocy silnika 99,8 KM?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę koparko – ładowarki wyposażonej w skrzynię biegów z 3 biegami w tył?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, jeżeli liczba biegów w przód wynosi co najmniej 4.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę koparko – ładowarki nie wyposażonej w układ „powrotu do kopania” łyżki ładowarkowej?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę koparko – ładowarki z mechaniczną blokadą transportową wysięgnika koparki?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

6. Czy tylne ramię robocze koparko-ładowarki może być bez wysuwu?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

7. Czy wysokość rozładunku może wynosić 3765 mm?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

8. Czy głębokość kopania może wynosić 4665 mm?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

WOJCI GMINY  
  
Leszek Zawadzki